ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                            ((((((((((((
 Số: 1264 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày 29  tháng  4  năm 2009
	V/v kinh phí phục vụ công tác xử lý lấn chiếm đất đai; đất đã giao không đúng thẩm quyền, thu tiền không đúng quy định.

                                                   Kính gửi:
                                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                    - Sở Tài chính;

                                                                    - UBND các huyện, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 766/TSC-NS ngày 24/4/2009 về kinh phí phục vụ công tác xử lý lấn chiếm đất đai; đất đã giao không đúng thẩm quyền, thu tiền không đúng quy định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm tự cân đối, bố trí kinh phí từ ngân sách cấp mình để thực hiện nhiệm vụ xử lý lấn chiếm đất đai; đất đã giao không đúng thẩm quyền, thu tiền không đúng quy định. Về mức chi cụ thể, cho phép UBND các huyện, thành phố áp dụng các nội dung và mức chi tại Quyết định số 392/QĐ-CTUBND ngày 23/2/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K4, K6,K7(Tb);

                                                                                             Lê Hữu Lộc